Carrelll
Elevatori

Carrelli Elevatori
Elettrici
Portata 16 g

Portata massima (kg)

Peso (kg)

Min. ingombro montante abbassato
(m)

C Altezza sollevamento forche (m)
D Lunghezza totale (m)
Larghezza totale (m)

Spessore forche (mm)

Still
R20-16

1600
2940

2,26

4,08

2,78
1,08/1,11
40,00

* Versione ELETTRICA
* Ruote superelastiche

* Portata 1600Kg
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